

Jakob Würtz Holding ApS

Skovvej 5, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 39 94 46 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Hans Jakob Würtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Würtz Holding ApS Skovvej 5 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 39 94 46 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jakob Würtz
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Tømremester Ole Bæk Pedersen ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt efter direktionens dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved indregning og måling af igangværende arbejder i underliggende kapitalandel i associerede virksomheder, er der opstået tvist med hovedentreprenør på en enkeltstående opgave, hvorved der er forbundet en usikkerhed ved indregning og måling. Tvisten med hovedentreprenøren forventes at skulle afgøres ved syn- og skønsforretning. Det er ledelsens vurdering i den underliggende kapitalandel, at der opnås medhold i den forestående syn- og skønsforretning. Der foreligger nu rapport fra syn- og skønsforretning. Med udgangspunkt heri er det fortsat ledelsens vurdering, at der opnås medhold i den foreliggende tvist.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl vedr. tidligere år

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2024 er der identificeret en væsentlig fejl ved indregningen af kapitalandele. Fejlens størrelse er t.DKK 282. Sammenligningstal er tilrettet for 2023 og har haft indvirkning med reduktion af egenkapitalen på t.DKK 282, samt kapitalandelene med samme beløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Resultat før finansielle poster	-6.000	-1.065
Indtægter af kapitalinteresser	589.979	447.533
Øvrige finansielle omkostninger	-18.741	-29
Resultat før skat	565.238	446.439
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	565.238	446.439
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.752	-68.960
Overføres til overført resultat	195.486	515.399
Disponeret i alt	565.238	446.439

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.056.252	1.466.273
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.056.252</u>	<u>1.466.273</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.056.252</u>	<u>1.466.273</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	150.000
	Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.206.252</u>	<u>1.616.273</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.752	0
Overført resultat	159.384	-36.102
Egenkapital i alt	<u>579.136</u>	<u>13.898</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	609.873	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Anden gæld	1.011.243	1.602.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.116</u>	<u>1.602.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.116</u>	<u>1.602.375</u>
Passiver i alt	<u>2.206.252</u>	<u>1.616.273</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	-36.102	13.898
Resultatandel	0	369.752	195.486	565.238
	50.000	369.752	159.384	579.136

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Ved indregning og måling af igangværende arbejder i underliggende kapitalandel i associerede virksomheder, er der opstået tvist med hovedentreprenør på en enkeltstående opgave, hvorved der er forbundet en usikkerhed ved indregning og måling. Tvisten med hovedentreprenøren forventes at skulle afgøres ved syn- og skønsforretning. Det er ledelsens vurdering i den underliggende kapitalandel, at der opnås medhold i den forestående syn- og skønsforretning. Der foreligger nu rapport fra syn- og skønsforretning. Med udgangspunkt heri er det fortsat ledelsens vurdering, at der opnås medhold i den foreliggende tvist.		
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.686.500	1.107.600
Tilgang i årets løb	0	578.900
Kostpris 31. december 2024	1.686.500	1.686.500
Opskrivninger 1. januar 2024	-220.227	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	589.979	447.533
Korrektion	0	-667.760
Opskrivninger 31. december 2024	369.752	-220.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.056.252	1.466.273
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrermester Ole Bæk Pedersen ApS	Nørresundby	25 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har for kapitalinteresses engagement med dennes bank, stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i underliggende kapitalinteresse. Den regnskabsmæssige værdi af den stillet pant er t.DKK 2.056.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet selvskydnerkaution til sikkerhed for kapitalinteresses engagement med dennes bank. Kautions er begrænset til 15% af det samlede engagement.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseerklæring på tilgodehavende hos kapitalinteresse. Den regnskabsmæssige værdi er t.DKK 150.
